

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลงหินคลุก เลียบเหมืองคุ่มบ้านน้อย บ้านโตนด หมู่ 6 - ตำบลบึง ตำบลโตนด

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....395,300-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลงหินคลุก เลียบเหมืองคุ่มบ้านน้อย บ้านโตนด หมู่ 6 - ตำบลบึง ตำบลโตนด โดยทำการเสริมดิน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 2,100 ลูกบาศก์เมตร และลงหินคลุกผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร หรือ ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 360 ลูกบาศก์เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...7..มิถุนายน...2565 เป็นเงิน..... 408,700.-บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางศรินยา เดชน้อย ตำแหน่ง รองปลัด อบต.โตนด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุ่งคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ.....

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลงหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง เลียบเหมืองคุ่มบ้านน้อย บ้านโตนด หมู่ 6 - ตำบลบึง ตำบลโตนด
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ออกแบบและรายการ
แบบเลขที่/2565 จำนวน.....แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	313,047.72	1.3056	408,715.10	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				408,715.10	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				408,700.00	
สรุป		(ตัวอักษร)		(ใส่แผนแปลพันเจ็ตร้อยบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคณัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤติพงศ์ ฤทธิสุวรรณวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางศรินยา เดชน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีกรูจ สุขะตุงคะ)

รายละเอียดโครงการ

โดยทำการเสริมดิน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 2,100 ลูกบาศก์เมตร และลงหินคลุกผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 360 ลูกบาศก์เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบรม. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	4,500.00	-	3.79	17,055.00	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	360.00	452.53	-	162,911.52	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-		-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	2,100.00	-	63.37	133,081.20	
รวมค่างานต้นทุน						313,047.72 บาท	